

**भारत इलेक्ट्रॉनिक्स लिमिटेड**

(भारत सरकार का उद्यम, रक्षा मंत्रालय)

पंजीकृत कार्यालय :

आउटर रिंग रोड, नागवारा, बेंगलूर - 560 045, भारत

**Bharat Electronics Limited**

(Govt. of India Enterprise, Ministry of Defence)

Registered Office : Outer Ring Road,

Nagavara, Bangalore - 560 045, INDIA.

CIN : L32309KA1954GOI000787

टेलीफैक्स/Telefax : +91 (80) 25039266

ई-मेल/E-mail : secretary@bel.co.in

वेब/Web : www.bel-india.com

प्रति To,

बीएसई लि .BSE Ltd.

फिरोज जीजीबीय टावर्स

Phiroze Jeejeebhoy Towers

दलाल स्ट्रीट Dalal Street

मुंबई Mumbai - 400 001

सं .No. 17565/4/SE/MUMC/SEC

दिनांक / Date: 07.01.2020

महोदय / महोदया,

Dear Sir/Madam,

विषय - सेबी (एल.ओ.डी.आर.) विनियम, 2015 के विनियम 30(2) के तहत सूचना – स्वतंत्र निदेशक की सेवानिवृत्ति

**Sub: Intimation under Regulation 30(2) of SEBI (LODR) Regulations, 2015 – Retirement of Independent Director.**

सेबी (एल.ओ.डी.आर.) विनियम, 2015 के विनियम 30(2) के तारतम्य में, आपको सूचित किया जाता है कि श्री शरद श्याम सांघी (डीआईएल – 00265977), गैर-कार्यकारी स्वतंत्र निदेशक दिनांक 6 जनवरी, 2020 को अपना कार्यकाल पूरा करने पर कंपनी के निदेशक पद के कर्तव्य से मुक्त होते हैं।

Pursuant to Regulation 30(2) of SEBI (LODR) Regulations, 2015 we wish to inform that **Mr. Sharad Shyam Sanghi** (DIN: 00265977), Non- Executive Independent Director, ceased to be Director of the Company upon completion of his tenure of office on 6<sup>th</sup> January, 2020.

सूचना व अभिलेख हेतु।

This is for your information and record.

सधन्यवाद / Thanking you,

भवदीय Yours faithfully,

कृते भारत इलेक्ट्रॉनिक्स लिमिटेड

**For Bharat Electronics Limited**

एस श्रीनिवास S Sreenivas

कंपनी सचिव Company Secretary



प्रति /CC:

श्री हरीश सी उपाध्याय /Shri Harish C Upadhayay

बी ई एल के अवर सचिव/Under Secretary of BEL,

भारत सरकार /Govt of India

रक्षा मंत्रालय, रक्षा उत्पादन विभाग,

Ministry of Defence, Dept. of Defence Production,

डीएचक्यू पोस्ट, नई दिल्ली

DHQ PO, New Delhi - 110 011